TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2014

  JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, no uso de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado

de excepcional interesse público de 01 (um) professor, com carga horária de 22

(vinte e duas) horas semanais, para atuação junto a turma do Pré na Escola de

Educação Infantil Gabriel Ferri, em Coronel Teixeira, de acordo com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2014, autorizado pela Lei Municipal nº

002/2014, de 18 de fevereiro de 2014, conforme segue:

PROFESSOR, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 22 HORAS, PARA

ATUAÇÃO JUNTO A ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL

GABRIEL FERRI

1º - KEILA LUCIA RUHMKE

2º - CRISLAINE VARGAS BASSO

  Publique-se a homologação definitiva.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, em 10 de março de 2014.

        Juliano Zuanazzi,

        Prefeito Municipal.